
Zarządzenie nr 399/ aJ
Burmistrza Sokółki

z dnia 06 marca 2009r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 388/09 z dnia 18 lutego 2009r. w sprawie
udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożeny Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie
realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Na podstawie artA7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm.: 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271, Nr
162, poz.1568, 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, 2005r. Nr 172,
poz.1441, Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr
138, poz.974, Nr 173, poz.1218) zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr 388/09 Burmistrza Sokółki z dnia 18 lutego 2009r. w
sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożeny Turycz Dyrektorowi Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie
realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki wprowadza się następujące zmiany: § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
"Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania".


